Ofício Gab. nº 451/2025                    Serafina Corrêa, RS, 03 de setembro de 2025.

Sua Excelência

Vereadora Morgana de Fátima Tecchio

Presidente do Poder Legislativo Municipal

Serafina Corrêa – RS

Assunto: Resposta ao Pedido de Informações nº 06/2025.

Senhora Presidente,

Em atenção ao Ofício nº 225/2025, que encaminha o Pedido de Informações nº

06/2025, informamos que seguem, em anexo, todos os documentos referentes aos

contratos firmados entre o Município de Serafina Corrêa e a Concessionária de Sanea-

mento Público, incluindo cópia integral do contrato administrativo vigente, bem como

os respectivos aditivos e documentos correlatos.

Colocamo-nos à disposição para quaisquer outros esclarecimentos que se fize-

rem necessários.

 Atenciosamente,

Daniel Morandi

Prefeito Municipal

		2025-09-03T15:02:49-0300
	DANIEL MORANDI:00156872013